
 

 

SMLOUVA O PARTNERSTVÍ – SPOLUPRÁCI 

 

Smluvní strany 

Porozumění mysli z.s. 

sídlem:  Emilie Floriánové 2834/9, 466 01 Jablonec nad Nisou 

IČO:  070 03 838 

zapsaný v rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, sp. zn. L 13389 

zastoupený: Martinem Jotovem, místopředsedou, kontakt: info@porozumenimysli.cz 

číslo účtu: 83803/5500 

(dále jen „Porozumění mysli“) 

a 

Městské divadlo Jablonec nad Nisou, o.p.s. 

sídlem:  Liberecká 1900/5, 466 01 Jablonec nad Nisou 

IČO:  250 35 746 

zapsaná v rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, sp. zn. O 14 

zastoupená: Mgr. Lucií Peterkovou, ředitelkou 

(dále jen „Partner“) 

uzavřely níže uvedeného dne tuto 

Smlouvu o partnerství 

(dále jen „Smlouva“) 

1. Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany mají zájem vystupovat jako partneři, spolupracovat a splnit stanovené úkoly 

při přípravě a realizaci besedy „Změna je jistá z cyklu Tvoříme šťastnější Česko“ („Beseda“) 

dle této Smlouvy. 

Účinkují: Martin Jotov, Jan Rak, Jan Vojáček, Jaroslav Dušek. 

2. Předmětem této Smlouvy je spolupráce při přípravě a realizaci Besedy, která se uskuteční  

24. 1. 2024 od 17:00 do 20:00 hodin (s přestávkou 18.20-18.40 hodin) v Městském divadle 

v Jablonci nad Nisou na adrese Liberecká 1900/5, 466 01 Jablonec nad Nisou („Divadlo“), 

které Partner spravuje, a splnění závazků dle této Smlouvy, s cílem zajistit hladký průběh 

konání Besedy. 

2. Závazky smluvních stran 

A) Partner: 

1. Partner je oprávněn k poskytnutí prostorů Divadla Porozumění mysli, a poskytne je 

Porozumění mysli v daný termín za účelem konání Besedy (konkrétní poskytnuté prostory 

budou stanoveny domluvou, půjde minimálně o divadelní sál, zázemí pro účinkující a osoby 

podílející se na přípravě Besedy, šatny, hygienické prostory) s potřebným příslušenstvím. 



 

 

Prostory Divadla budou spolupracujícím osobám Porozumění mysli zpřístupněny 24.1.2024 

od 15 hodin dopoledne pro instalaci nahrávací techniky nebo na základě další domluvy stran. 

2. Pro řádný průběh Besedy a řádný přímý přenos z Besedy Partner zajistí potřebné osvětlení, 

potřebnou zvukovou techniku vč. obsluhy zvuku a potřebnou techniku pro promítání. 

3. Partner zajistí úklid po skončení Besedy. 

4. Partner zajistí prodej a distribuci vstupenek prostřednictvím prodeje v pokladně Divadla, 

prostřednictvím E-vstupenky a rezervačního systému (webu) Divadla. 

       Partner zajistí prodej vstupenek od řady č. 7 – 12 v přízemí, celý I. balkon a II. balkon. 
       Cena vstupenky – 590,- Kč. 

5. Porozumění mysli, z.s. si odebere první 3 řady v přízemí + lóže č. 4,5,6,7,9 a dále řady 4-6 

v přízemí pro své VIP hosty. 

6. Partner zajistí zveřejnění Besedy na webových stránkách Divadla (www.divadlojablonec.cz).  

7. Partner zajistí propagaci v prostorách před Divadlem. 

8. Partner poskytne šatny v prostorech Divadla vč. obsluhujícího personálu. 

9. Partner poskytne uvaděče, jejichž počet bude záviset na množství návštěvníků Besedy. 

10. Partner poskytne pro účely Besedy stůl a 5 křesel na jevišti Divadla. 

11. Partner poskytne prostory pro umístění roll-upů – přesné rozmístění si strany domluví. 

12. Partner poskytne 3 parkovací místa u nákladového prostoru pro techniky Porozumění mysli 

a další 3 parkovací místa pro účinkující za budovou Divadla. 

13. Partner zajistí techniku pro promítání (data projekci) a promítací plátno. 

14. Partner prohlašuje, že mu není známá žádná okolnost nebo nárok třetí strany týkající se 

Partnera, jeho personálu nebo prostorů Divadla, která by bránila nebo ztěžovala Porozumění 

mysli pořízení obrazového a zvukového záznamu Besedy, a souhlasí s pořízením obrazového 

a zvukového záznamu Besedy v prostorech Divadla a jeho využitím Porozuměním mysli dle 

uvážení Porozumění mysli. Nedomluví-li se strany jinak, má Partner právo pořídit obrazový    

a zvukový záznam Besedy výlučně pro své archivní účely. 

15. Partner (zejména jeho technický personál) poskytne Porozumění mysli potřebnou 

součinnost pro přípravu a realizaci pořízení obrazového a zvukového záznamu Besedy. 

16. Partner uděluje Porozumění mysli právo používat název a logo Partnera, a to za účelem 

propagace Besedy.  

17. Partner poskytne Porozumění mysli jména a emailové adresy hostů, kteří si zakoupili 

vstupenku přes webové stránky divadla, za účelem zaslání záznamu z besedy. 

18. Partner uhradí po uskutečnění sjednané Besedy na základě faktury vystavené  Porozuměním 

mysli a ve lhůtě uvedené na faktuře částku vzešlou z hrubé tržby po odečtení částky za 

http://www.divadlojablonec.cz/


 

 

náklady spojené s realizací Besedy a předprodejem vstupenek ve výši 30.000 Kč, která bude 

řádně vyúčtována do 1 týdne  po uskutečnění Besedy. 

 

B) Porozumění mysli: 

1. Porozumění mysli bude uvádět na webových stránkách 

https://porozumenimysli.cz/tvorime-stastnejsi-cesko/ Partnera jako partnera Besedy. 

2. Porozumění mysli zajistí propagaci Besedy v rozsahu podle svého uvážení. 

3. Porozumění mysli zajistí zařízení a obsluhu pro zajištění přímého přenosu Besedy a pořízení 

záznamu Besedy. 

4. Porozumění mysli zajistí catering pro raut po dohodě s p. Doni Karaqi - tel. 721 903 411,         

od 20.00 - 22.00 hodin cca pro 100 VIP hostů. 

5. Porozumění mysli zajistí honoráře pro účinkující Besedy, uhradí autorské poplatky                         

a  případné další náklady spojené s dopravou či ubytováním.. 

 

3. Závěrečná ustanovení 

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, je účinná dnem podpisu oběma smluvními stranami 

a končí splněním všech vzájemných závazků. 

2. Změna této Smlouvy je možná pouze písemně. 

3. Otázky touto Smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku. 

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 

jednom. 

 

 

V Jablonci nad Nisou, dne 15. 11. 2023            V Jablonci nad Nisou, dne 15.11. 2023 

 

 

 

 

___________________________________   ___________________________ 

 

za Městské divadlo Jablonec nad Nisou, o.p.s.       za Porozumění mysli z.s. 

       

Mgr. Lucie Peterková, ředitelka   Martin Jotov, místopředseda 

 

 

 



 

 

 


